
Comune di Sclafani Bagni
Città Metropolitana di Palermo

Ordinanza n. 15/2024 del 06/09/2024

Oggetto: Chiusura Uffici comunali in data 10 settembre 2024 per intervento di disinfestazione.

                IL SINDACO

Premesso che si rende necessario effettuare un intervento di disinfestazione dei locali adibiti ad uffici 

comunali, al fine di garantire idonee condizioni igienico-sanitarie;

Ritenuto che l’intervento di disinfestazione può essere programmato per il giorno 10 settembre 2024;

Considerato che l’effettuazione della disinfestazione può provocare esalazioni tossiche e che è

necessario disporre la chiusura degli Uffici comunali;

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 ed in particolare l’articolo 50;

Visto l’O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

ORDINA

La chiusura degli uffici comunali per il giorno 10 settembre 2024, per effettuare la disinfestazione dei 

locali.

DISPONE

La trasmissione della presente ordinanza alla Prefettura – UTG di Palermo, al Comando della Locale 

Stazione dei Carabinieri e all’Ufficio di Polizia Locale.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nel 

termine di 60 giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio, o ricorso straordinario al Presidente della 

Regione Siciliana nel termine di 120 giorni.

                                                                                     

                                                                                         

                                                                                                                                                                                          

                                                                                               Il Sindaco
Firmato digitalmente da:
Solazzo Giuseppe

Firmato il 06/09/2024 18:52
Seriale Certificato: 3570396
Valido dal 15/05/2024 al 15/05/2027
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA


